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W bieżącym numerze: 

Aktualności 
1. Apel o pomoc dla powodzian 
2. Wystąpienie 59 europejskich organizacji, w tym PZPO, w sprawie uszczelnienia 
    regulacji UE dot. w celu przeciwdziałania handlu internetowego wyrobami, które  
    nie spełniają obowiązujących wymagań dla sprzętu elektrycznego, elektronicznego  
    i oświetleniowego. 
3. Przedsiębiorcza Polska DAO Biznesu - kluczowe postulaty inicjatywy 
4. Trwa nabór do 26-ej edycji Konkursu na Najlepiej Oświetloną Gminę i Miasto 2024  
     Roku oraz Najlepszą Inwestycję Oświetleniową 2024 Roku 
5. Z głębokim żalem i smutkiem żegnamy śp. Andrzeja Stępniewskiego 
 
 

Nowości  
1. Nowe marki zasilą ofertę Elstead Lighting i Quintiesse 
2. PXF Lighting prezentuje MURI WALL LED – nową oprawę do iluminacji 
3. Nowa rodzina lamp VARIOSA od SpectrumLed – nowoczesne oświetlenie dla    
    wymagających 
4. Spectrum Led zabrało klientów na Winne Podróże do Węgier 
 

 

Apel o pomoc dla powodzian 

W dniu 16 września PZPO wystosowało specjalny apel do firm członkowskich  
i subskrybentów Newslettera w związku z klęską żywiołową na południu Polski. 
Poniżej przytaczamy jego treść.  

Szanowni Państwo, 
W tych trudnych chwilach kierujemy nasze myśli do wszystkich tych, którzy w ostatnich 
dniach mierzą się z niepewnością, strachem i bólem oraz z ogromem strat 
spowodowanych powodzią. 

Jesteśmy z Wami w tych trudnych chwilach.  

Równocześnie zachęcamy wszystkich, którzy jeśli tylko mogą, do udzielania pomocy, 
wspierania akcji ratunkowych organizowanych zarówno przez organy państwowe jak 
i władze samorządowe zarówno dużych miast jak i małych miejscowości. 

Zarząd i członkowie Polskiego Związku Przemysłu Oświetleniowego. 

Aktualności 
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Wystąpienie 59 europejskich organizacji w sprawie uszczelnienia 
regulacji UE dot. przeciwdziałania handlu internetowego 

Zapraszamy do zapoznania się z treścią wystąpienia 59 europejskich organizacji,  
w tym PZPO, skierowanego w dniu 18 września do Przewodniczącej Parlamentu 
Europejskiego – Ursuli von der Leyen.  
 
Wystąpienie dotyczy uszczelnienia regulacji UE, w celu przeciwdziałania handlu 
internetowego wyrobami, które nie spełniają obowiązujących wymagań dla sprzętu 
elektrycznego, elektronicznego i oświetleniowego. 
 
Pełna treść wystąpienia w oryginalnym brzmieniu znajduje się na naszej stronie: 
https://pzpo.pl/wystapienie-59-europejskich-organizacji-w-sprawie-uszczelnienia-
regulacji-ue-dot-handlu-on-line/ 

 

Przedsiębiorcza Polska DAO Biznesu - kluczowe postulaty inicjatywy 

Przedsiębiorcza Polska DAO Biznesu to inicjatywa skierowana do szerokiego grona 
przedsiębiorców, rolników i osób przedsiębiorczych, którzy szukają nowoczesnych 
rozwiązań w zakresie integracji cyfrowej, współpracy i wzrostu. 
Przedsiębiorcza Polska DAO Biznesu to przestrzeń (platforma cyfrowa), gdzie każdy 
głos ma znaczenie. Niezależnie od wielkości firmy czy gospodarstwa, w 
Przedsiębiorczej Polsce DAO Biznesu każdy ma realny wpływ na kształtowanie 
przyszłości przedsiębiorczości. 
 
Przedsiębiorca Polska DAO Biznesu to nie tylko platforma, to społeczność prężnie 
działających członków, którzy współtworzą cyfrowy ekosystem. 
 
Podstawowym celem społeczności DAO jest dążenie do wolności gospodarczej, 
prostoty podatków i niezależności energetycznej, za pośrednictwem cyfrowej 
integracji i merytorycznego współdecydowania. 
 
Czy to DAO właśnie szukasz? 
✓ Jesteś przedsiębiorcą prowadzącym własną działalność, rolnikiem lub osobą 

przedsiębiorczą? 
✓ Masz dość obecnych realiów prowadzenia firmy lub gospodarstwa, 

skomplikowanych podatków i przepisów polskiego ładu? 
✓ Chcesz mieć realny wpływ na zmianę tego ładu? 
✓ Chcesz stabilnego, bezpiecznego środowiska prawno-podatkowego, żeby móc 

skupić się na rozwoju swojego biznesu lub gospodarstwa? 
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Jeśli odpowiedziałeś "tak" na którekolwiek z powyższych pytań, Przedsiębiorcza 
Polska DAO Biznesu jest właśnie dla Ciebie! 
 
Kluczowe postulaty DAO: 
➢ Proste podatki i rozliczenia 
➢ Niezależność energetyczna 
➢ Dostęp do mediów publicznych i edukacja 
➢ Integracja z samorządami lokalnymi 

 
Inicjatorami DAO są m. in.:  
p. Jacek Czauderna - społecznik, edukator, działacz na rzecz integracji polskich firm  
i rolników, Prezes Zarządu Krajowej Rady Gastronomii i Cateringu, założyciel Klubu 
Biznesu MŚP 
dr Artur Bartoszewicz - ekspert ds. polityki i finansów publicznych, pomocy publicznej 
i zarządzania strategicznego, a także oceny projektów w Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa; uznany ekspert ekonomiczny; autor książek, publikacji naukowych oraz 
licznych ekspertyz i ewaluacji na rzecz przedsiębiorstw, administracji rządowej  
i samorządowej 
 
Zachęcamy do zapoznania się z tą ciekawą i przyszłościową inicjatywą! 
Wszystkie szczegóły dot. DAO, konstytucja, formularz zgłoszeniowy dostępne na 
www.dao.org.pl 

 
Trwa nabór zgłoszeń do 26-ej edycji Konkursu na Najlepiej Oświetloną 
Gminę i Miasto 2024 Roku oraz Najlepszą Inwestycję Oświetleniową 2024 
Roku 

Inwestycje oświetleniowe mogą być zgłaszane przez Jednostki Samorządu 
Terytorialnego wszystkich szczebli, a także przez inwestorów, biura projektowe oraz 
dostawców sprzętu zastosowanego w danej inwestycji. 

Zgłoszenia można nadsyłać do dnia 30 listopada br. 

 
Celem Konkursu jest propagowanie oszczędności energii elektrycznej poprzez  
zastosowanie elektro-oszczędnych rozwiązań oświetleniowych oraz promowanie 

aktywności inwestycyjnej w zakresie oświetlenia w dużych i małych społecznościach 

lokalnych oraz przyznanie nagród najlepszym. Konkurs promuje liderów efektywności 

energetycznej poprzez przyznawanie dyplomów za elektro-efektywność wykonanej 

inwestycji oświetleniowej przy uwzględnieniu obowiązujących standardów 

oświetleniowych. 

 

file:///C:/Users/marek/AppData/Local/Temp/pid-9728/www.dao.org.pl
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Regulamin konkursu wraz z formularzem zgłoszeniowym dostępne są na stronach:  

www.pzpo.pl oraz www.lightfair.pl 

Wszelkich informacji i odpowiedzi na pytania dotyczące Konkursu udziela biuro PZPO: 
tel. 22/ 843-20-19, mail: biuro@pzpo.pl 

Zapraszamy do udziału! 
 

Z głębokim żalem i smutkiem żegnamy śp. Andrzeja Stępniewskiego       

21 września 2024 r. odszedł od nas ŚP. ANDRZEJ STĘPNIEWSKI, bez wątpienia postać 
niezwykła, społecznik, przedsiębiorca, patriota, człowiek niezwykłej szlachetności  
i niespożytej energii. 

 

Od 1985 przedsiębiorca. Twórca i współtwórca wielu inicjatyw mających na celu 
rozwój małych i średnich polskich firm, w tym między innymi Stowarzyszenia 
Producentów i Handlowców Budownictwa "DOM" na ulicy Bartyckiej oraz Centrum 
Handlowego LAND na warszawskim Mokotowie. 

Współorganizator Związku Pracodawców Mokotowa i przez 20 lat jego prezes, 
współzałożyciel Konfederacji Pracodawców Polskich. Był radnym gminy Warszawa – 
Mokotów po wyborach w 1990 r.  

Od 1995 do 2005 Prezes Agencji SOMA, organizatora Międzynarodowych Targów 
ŚWIATŁO i Międzynarodowych Targów ELEKTROTECHNIKA w Warszawie. 

Człowiek niezwykłej szlachetności, konsekwentny w dążeniu do wytyczonego celu, 
wierzący, że to co robi jest bardzo potrzebne Polsce.  

Bardzo lubiany, z wielką pasją opowiadał o swoim hobby, którym było morskie 
żeglowanie. 

Mgr zarządzania i absolwent SGPiS oraz Uniwersytetu 

Warszawskiego, działacz opozycji antykomunistycznej w 

okresie stanu wojennego, organizator i koordynator 

pracy jednej ze struktur podziemnego Radia 

„Solidarność” w Warszawie. 

Andrzej Stępniewski był wielkim orędownikiem 

działalności samorządowej oraz współorganizatorem 

ruchu społecznego na rzecz powszechnego samorządu 

gospodarczego w Polsce. 

http://www.pzpo.pl/
file:///C:/Users/MarcinPikura/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/KB9LUC8S/www.lightfair.pl
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Zawsze skromny, nigdy się nie wywyższał mimo, że za swoje zasługi odznaczony został 
Złotym Krzyżem Zasługi, Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Krzyżem 
Wolności i Solidarności oraz Medalem Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

Odchodzi od nas wyjątkowy człowiek, pozostanie na zawsze w naszych sercach - 
„Człowiek odchodzi, pamięć pozostaje”. 

Uroczysta msza święta żałobna odprawiona zostanie 27 września o godzinie 13.30  
w Kościele św. Katarzyny na Służewie w Warszawie, ul. Fosa 17, po czym nastąpi 
odprowadzenie prochów na cmentarz miejscowy do grobu rodzinnego. 

 

Nowe marki zasilą ofertę Elstead Lighting i Quintiesse 

Firma Elstead Lighting ma przyjemność zaprezentować swoje nowe marki: Eurofase  

i Accord Lighting, które rozszerzą ofertę linii premium Quintiesse, tworząc 

wyjątkowe połączenie designu i luksusu. 

Nową ofertę firmy, wzbogaconą o premierowe produkty będzie można poznać  

i zobaczyć podczas tegorocznych targów Warsaw Home, które odbędą się w dniach 

23-26 października 2024 w PTAK Warsaw Expo.  

Zapraszamy już dziś na stoisko C1.24! 

              

 

Nowości 
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Kanadyjska marka Eurofase, znana z kreatywności i innowacyjności, oferuje szeroką 

gamę produktów o doskonałej jakości, które zachwycają zarówno nowoczesnymi, jak 

i klasycznymi formami. W ich ofercie znajdą Państwo rozwiązania oświetleniowe, 

które stanowią perfekcyjne połączenie technologii i eleganckiego wzornictwa, 

spełniając oczekiwania najbardziej wymagających projektów. 

Współpraca z Accord Lighting z Brazylii to z kolei ukłon w stronę nowoczesnych 

technologii i materiałów, które tworzą niezwykle stylowe i trwałe oświetlenie, 

bazujące na naturalnych surowcach, takich jak drewno i szkło. Marka ta wyróżnia się 

dbałością o detale oraz wyjątkową estetyką, która nadaje każdemu wnętrzu 

niepowtarzalnego charakteru. 

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stoiska nr C1.24 podczas Warsaw Home! 

   

PXF Lighting prezentuje MURI WALL LED – nową oprawę do iluminacji 

MURI WALL LED to oprawa naścienna przeznaczona do oświetlenia elewacji 

zewnętrznych, iluminacji ścian nie posiadających zadaszenia, do instalacji nad 

drzwiami oraz do oświetlenia pomieszczeń. 

Oprawa wykonana jest z aluminium lakierowanego na kolory: biały, szary, czarny  

i antracyt. Na zapytanie istnieje możliwość lakierowania obudowy na dowolny kolor  

z palety RAL. 

Zlicowany z obudową klosz OPAL wykonano z tworzywa. 
Oprawę charakteryzuje podwyższony stopień szczelności IP65. 
Dostępne są dwie długości: 330 mm (6 W; 13 W) oraz 610 mm (13 W; 25 W). 
Wszystkie wersje występują w brawach 3000 K i 4000 K. 
 
                     MURI WALL LED 330 mm                                 MURI WALL LED 610 mm 
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MURI WALL LED 

       

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie producenta: MURI WALL LED 

 

Nowa rodzina lamp VARIOSA od SpectrumLed – nowoczesne oświetlenie 

dla wymagających 

Firma SpectrumLed z przyjemnością prezentuje swoją najnowszą serię lamp – 

VARIOSA. Ta innowacyjna kolekcja łączy nowoczesny design z funkcjonalnością, 

tworząc oświetlenie, które doskonale wpisuje się w różnorodne aranżacje wnętrz. 

 

 

file:///C:/Users/marek/AppData/Local/Temp/pid-9728/Newsletter%20nr%205
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Seria VARIOSA została zaprojektowana z myślą o klientach poszukujących nie tylko 

estetycznych, ale również praktycznych rozwiązań. Lampy te wyróżniają się 

eleganckim wzornictwem i szeroką gamą modeli, które można dopasować do każdego 

pomieszczenia, nadając mu niepowtarzalny charakter. 

Więcej informacji na temat nowej rodziny lamp VARIOSA można znaleźć na stronie: 
https://spectrumled.pl/landing/VARIOSA/PL/ 

 

Spectrum Led zabrało klientów na Winne Podróże do Węgier 

Firma SpectrumLed zorganizowała dla swoich 40 klientów czterodniową wycieczkę 

pod hasłem "Winne Podróże", która odbyła się w dniach 12-15 września 2024 roku. 

Wyjazd był wyjątkową okazją do wzmocnienia relacji biznesowych, połączoną  

z niezapomnianymi atrakcjami i degustacją najlepszych win. 

Wycieczka rozpoczęła się od spaceru po Koszycach i lunchu w lokalnym browarze 

rzemieślniczym. Następnie uczestnicy dotarli do malowniczego miasta Eger, znanego 

z tradycji winiarskich, gdzie odbyła się wspólna kolacja w gospodzie Kodmon Csarda. 

Kolejnym punktem programu było zwiedzanie winnicy Toth Ferenc oraz rejs po 

Dunaju w Budapeszcie z kolacją na pokładzie. 

Kulminacją wyjazdu było uczestnictwo w Święcie Wina w Budapeszcie, podczas 

którego goście SpectrumLed mieli okazję skosztować regionalnych win oraz wziąć 

udział w lokalnych festiwalowych wydarzeniach. Wieczorem zabawa w tradycyjnej 

węgierskiej gospodzie zakończyła ten dzień pełen wrażeń. 

 

https://spectrumled.pl/landing/VARIOSA/PL/
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„Nic nie cenimy bardziej niż relacje, które budujemy z naszymi klientami. Cieszymy 

się, że mogliśmy wspólnie spędzić te dni i stworzyć niezapomniane wspomnienia” – 

powiedział przedstawiciel SpectrumLed. 

Wyjazd podkreślił zaangażowanie firmy w budowanie silnych relacji z partnerami 

biznesowymi oraz w promowanie wspólnych wartości, takich jak współpraca  

i zaufanie.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administratorem Państwa danych jest Polski Związek Przemysłu Oświetleniowego, z siedzibą przy ulicy Rzymowskiego 

30, 02-697 Warszawa. Uprzejmie prosimy o przesłanie zwrotnym mailem informacji, w przypadku gdyby chcieli Państwo 

zrezygnować z możliwości otrzymywania informacji biznesowych w przyszłości oraz w przypadku, gdyby przez pomyłkę 

niniejszy email trafił na prywatny adres osoby fizycznej, która nie wyraża zgody na otrzymywanie od nas wiadomości. 


